CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 64/2015

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a 64ª convocação dos aprovados no

Concurso Público Municipal para serem efetivados para os cargos de Técnico Agrícola e

Tratorista na SECRETERIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA. Esta convocação será

realizada no dia 05/02/2015 (quinta-feira), com inicio às 09 horas na Secretaria Municipal

de Administração, situada à Rua Isabel Vieira Martins nº 131 – Cidade Nova, Itaperuna/RJ,

CEP 28300-000, conforme relação abaixo, portando os documentos exigidos no item 14.6

do Edital do concurso:

TÉCNICO AGRÍCOLA

CLASSIF. INSCR. NOME

4 104088 JULIANO LADEIRA MORAES

TRATORISTA

CLASSIF. INSCR. NOME

6 105937 JOÃO BATISTA BARROS DE OLIVEIRA

7 108840 LEONARDO DE SOUZA NUNES

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 02 de fevereiro de 2015.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna